
ediční plán 2021

Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě
Český svaz stavebních inženýrů
Svaz podnikatelů ve stavebnictví

časopis

www.casopisstavebnictvi.cz



ČTENÁŘI:  ■ inženýři a technici činní ve výstavbě  
■ architekti  
■ vedoucí pracovníci projektových, stavebních a developerských společností  
■ pracovníci stavebních úřadů měst, obcí a státní správy 
■ studenti středních a vysokých škol stavebních oborů 
■ návštěvníci konferencí, seminářů a veletrhů se stavební tematikou 
■ další odborná veřejnost

NÁKLAD (auditovaný): 34 350 výtisků

PERIODICITA, ROZSAH: měsíčník (letní a zimní dvojčíslo), 72 stran formátu A4

Stavebnictví je recenzovaným odborným časopisem České komory autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 
výstavbě, Českého svazu stavebních inženýrů a Svazu podnikatelů ve stavebnictví. Přináší komplexní informace z výstavby, 
představuje návrhy a realizace technicky zajímavých projektů a staveb, informuje o nových materiálech a technologiích.

PROFIL ČASOPISU

Časopis je součástí 
Seznamu recenzovaných 

periodik vydávaných v ČR. 
Seznam zřizuje Rada pro 
výzkum, vývoj a inovace 

Úřadu vlády ČR.

201911/19
MK ČR E 17014

stavebnictví
Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě
Český svaz stavebních inženýrů
Svaz podnikatelů ve stavebnictví v ČR

Časopis stavebních inženýrů, techniků a podnikatelů • Journal of civil engineers, technicians and entrepreneurs

časopis

www.casopisstavebnictvi.cz

cena 68 Kč

nízkoenergetické domy Mníšek u Liberce
terminál Horní nádraží Karlovy Vary

energetická náročnost budov

www.heluz.cz/sidi

PRO RYCHLÉ A ÚSPORNÉ ZDĚNÍ 
Z BROUŠENÝCH CIHEL HELUZ

obalka 11-19.indd   1-2obalka 11-19.indd   1-2 30.10.19   13:3930.10.19   13:39

201908/19
MK ČR E 17014

stavebnictví
Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě
Český svaz stavebních inženýrů
Svaz podnikatelů ve stavebnictví v ČR

Časopis stavebních inženýrů, techniků a podnikatelů • Journal of civil engineers, technicians and entrepreneurs

časopis

www.casopisstavebnictvi.cz

cena 68 Kč

sanace zdiva chrámu svaté Barbory v Kutné Hoře
hodnocení degradovaných ocelových mostů

stavby pro kulturu a vzdělání

obalka 08-19.indd   1-2obalka 08-19.indd   1-2 30.07.19   9:1230.07.19   9:12

2014

cena 68 Kč

05/14
MK ČR E 17014

stavebnictví
Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě
Český svaz stavebních inženýrů
Svaz podnikatelů ve stavebnictví v ČR

Časopis stavebních inženýrů, techniků a podnikatelů • Journal of civil engineers, technicians and entrepreneurs

www.casopisstavebnictvi.cz

časopis

40 let pražského metra
fotbalový stadion v Amazonii

kvalita a podpora 
jakosti ve výstavbě

202004/20
MK ČR E 17014

stavebnictví
Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě
Český svaz stavebních inženýrů
Svaz podnikatelů ve stavebnictví

Časopis stavebních inženýrů, techniků a podnikatelů • Journal of civil engineers, technicians and entrepreneurs

časopis

www.casopisstavebnictvi.cz

cena 68 Kč

modernizace vodní elektrárny Hučák na Labi
distribuce vysokorychlostního internetu

technologická zařízení staveb

®.

COLORCRETE®

transportbeton.cz

COLORCRETE® – barevný beton

obalka 04-20.indd   1-2obalka 04-20.indd   1-2 31.03.2020   10:5431.03.2020   10:54

202001–02/20
MK ČR E 17014

stavebnictví
Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě
Český svaz stavebních inženýrů
Svaz podnikatelů ve stavebnictví

Časopis stavebních inženýrů, techniků a podnikatelů • Journal of civil engineers, technicians and entrepreneurs

časopis

www.casopisstavebnictvi.cz

cena 68 Kč

Český institut informatiky, robotiky a kybernetiky – CIIRC
beton a klima

stavební materiály, technologie

www.heluz.cz/sidi

PRO RYCHLÉ A ÚSPORNÉ ZDĚNÍ 
Z BROUŠENÝCH CIHEL HELUZ

obalka 01-02-20.indd   1-2obalka 01-02-20.indd   1-2 28.01.2020   10:1328.01.2020   10:13

201709/17
MK ČR E 17014

stavebnictví
Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě
Český svaz stavebních inženýrů
Svaz podnikatelů ve stavebnictví v ČR

Časopis stavebních inženýrů, techniků a podnikatelů • Journal of civil engineers, technicians and entrepreneurs

časopis

cena 68 Kč
www.casopisstavebnictvi.cz

komerční a kongresové centrum Trimaran v Praze na Pankráci
unikátní projekt pro kultivaci řas

stavební materiály a konstrukce

201906–07/19
MK ČR E 17014

stavebnictví
Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě
Český svaz stavebních inženýrů
Svaz podnikatelů ve stavebnictví v ČR

Časopis stavebních inženýrů, techniků a podnikatelů • Journal of civil engineers, technicians and entrepreneurs

časopis

www.casopisstavebnictvi.cz

cena 68 Kč

lávka přes Otavu v Písku
jezerní město Aspern

navrhování a provozování staveb

ARCHITEKTURU

www.aluprof.eu

obalka 06-07-19.indd   1-2obalka 06-07-19.indd   1-2 30.05.19   8:5630.05.19   8:56



Vydání Téma Distribuce časopisu na odborných akcích Vydání časopisu

č. 01–02/21  
leden–únor Bydlení Střechy Praha, FOR PASIV, Stavební veletrh Brno, Infotherma Ostrava,  

studentská konference Juniorstav na FAST VUT v Brně 6. 2. 2021

č. 03/21  
březen Stavební konstrukce CONECO Bratislava, konference ČKLOP, Dřevostavby Volyně,  

Dřevěná stavba roku 11. 3. 2021

č. 04/21  
duben Realizace staveb Setkání lídrů českého stavebnictví, Studentská soutěž HALA ROKU Akademik  

na FSv ČVUT v Praze 9. 4. 2021

č. 05/21  
květen Revitalizace měst Konference BIM ve stavebnictví, Mezinárodní konference Výzkumného ústavu 

stavebních hmot Brno, Ženy ve stavebnictví 11. 5. 2021

č. 06–07/21  
červen–červenec

Digitalizace ve 
stavebnictví

Česká dopravní stavba roku, Městské inženýrství Karlovarsko,  
Setkání lídrů českého developmentu 10. 6. 2021

č. 08/21  
srpen

Stavby pro školství 
a sport

Konference ředitelů projektových a investorských společností,  
konference BIM Open, Požární bezpečnost staveb 10. 8. 2021

č. 09/21  
září

Stavební materiály 
a technologie

FOR ARCH, Technologické fórum, Nejlepší výrobce stavebnin,  
Dopravní konference a Silniční veletrh Pardubice 9. 9. 2021

č. 10/21  
říjen Dopravní stavby STAVBA ROKU, Silniční konference, konference Dopravní infrastruktura, Betonové 

vozovky, Podkladní vrstvy a podloží vozovek 11. 10. 2021

č. 11/21  
listopad Průmyslové stavby Betonářské dny, konference VODA, Konstrukce, Sanace a rekonstrukce staveb, 

Zakládání staveb, Propamátky, Forum Dřevostavby 10. 11. 2021

č. 12/21  
prosinec

Energetická náročnost 
staveb Ocelové konstrukce Hustopeče, Bezpečně spolu 10. 12. 2021

TEMATICKÉ ZAMĚŘENÍ V ROCE 2021



ČLENOVÉ REDAKČNÍ RADY
Ing. Michael Trnka, CSc. (předseda)
získal zkušenosti jako stavbyvedoucí i jako projektant ocelových 
konstrukcí elektráren v tuzemsku i v zahraničí, staveb občanských 
i lávek pro pěší, věnoval se i vývoji a výzkumu v oboru, člen IA ČR

Marie Báčová
dlouhodobě působila v oblasti stavebních informací a ediční 
činnosti, specializuje se mj. na aplikaci veřejného a soukromého 
práva ve výstavbě a na odbornou stavební terminologii

doc. Ing. Viktor Borzovič, PhD.
vysokoškolský pedagog na katedře betonových konstrukcí 
a mostů Fakulty stavební STU v Bratislavě, autorizovaný  
inženýr a zástupce SKSI

Ing. František Mráz
absolvent Fakulty stavební VUT v Brně, celý svůj profesní 
život se zabýval projektováním a realizaci železničních staveb, 
místopředseda Představenstva ČKAIT

Ing. Olgerd Pukl
absolvent Fakulty stavební ČVUT v Praze, obor vodní 
hospodářství a vodní stavby, celý svůj profesní život působí 
při realizacích vodohospodářských staveb, člen výboru 
oblasti ČKAIT Praha

Ing. Lenka Řezáčová
absolventka Fakulty stavební ČVUT v Praze, obor pozemní 
stavby, déle než 25 let působila na různých pozicích v jedné 
z největších stavebních firem, nyní tajemnice SPS

Ing. Běla Stibůrková, CSc. 
působí na katedře konstrukcí pozemních staveb ČVUT v Praze 
téměř čtyřicet let, zaměřuje se především na tepelnou techniku 
a na kompletační konstrukce, tj. střešní pláště, podlahy, příčky 
a výplně otvorů

Ing. Svatopluk Zídek
absolvent Fakulty stavební ČVUT v Praze, obor pozemní stavby, 
čestný prezident ČSSI, předseda Kolegia pro technické památky 
ČKAIT & ČSSI, pořadatel konference Městské inženýrství 
Karlovarsko, zajímá se o industriální stavby a konverzi památek

JUDr. Lukáš Klee, Ph.D., LL.M., MBA
nezávislý odborník na stavební zakázky, poradce, vyučující 
na VUT v Brně a Právnické fakultě Univerzity Karlovy v Praze, 
lektor, soudní znalec, adjudikátor a rozhodce

Ing. Milan Komínek
odborník v oboru mosty a inženýrské konstrukce, předseda 
dozorčí rady a člen prezidia CACE, člen Gremiální rady  
IPR Praha, místopředseda výboru oblasti ČKAIT Praha



Webové stránky 
■ odborné články, informační servis
■ rozhovory, archiv čísel

www.facebook.com/casopisstavebnictviwww.casopisstavebnictvi.cz

Facebookový profil 
■ aktuality a zajímavosti
■ pozvánky na odborné akce

INTERNETOVÁ PREZENTACE



Titul a vydavatel Udávaný náklad
STAVEBNICTVÍ* (INFORMAČNÍ CENTRUM ČKAIT, s.r.o.) 34 350 ks
Dům a zahrada* (Vltava Labe Media) 15 000 ks
HOME* (Jaga Media) 13 500 ks
Můj dům* (Business Media CZ) 13 000 ks
Dřevo&Stavby (Pro Vobis) 12 000 ks
Development News (WPremium event) 10 000 ks
Stavitel (Business Media CZ) 7 800 ks
ERA 21 (ERA Média) 7 500 ks
Architect+ (Architect Plus) 7 000 ks
Stavební a investorské noviny (SNi) 7 000 ks
Materiály pro stavbu* (Business Media CZ) 6 500 ks
Stavba* (Business Media CZ) 6 000 ks
Stavebnictví a interiér (Vega) 5 500 ks
Střechy, fasády, izolace (Nakladatelství Mise) 5 000 ks
Obklady, dlažba a sanita (Atemi) 5 000 ks
ASB* (Jaga Media) 4 500 ks
Realizace staveb* (Jaga Media) 4 500 ks
TZB Haustechnik* (Jaga Media) 4 000 ks
Topenářství – instalace (Topin Media) 4 000 ks
Stavební technika (Vega) 4 000 ks
Inženýrské stavby (Jaga Media) 3 500 ks
Beton TKS (Beton TKS) 3 000 ks
Povrchové úpravy (Press Agency) 3 000 ks
Silnice, železnice (Konstrukce Media) 3 000 ks
Konstrukce (Konstrukce Media) 3 000 ks
INTRO (NAOS) 2 500 ks

POZICE ČASOPISU NA TRHU
Přehled udávaných nákladů jednotlivých titulů z oblasti stavebnictví

Poznámka:*Tituly s auditovaným nákladem, který zajišťuje transparentnost vydavatelem uváděných údajů. Na vyžádání ověřuje ABC ČR – Kancelář ověřování 
nákladu tisku (www.abccr.cz). U neauditovaných titulů se distribuovaným počtem kusů rozumí tištěný počet kusů udávaný vydavatelem. Údaje k srpnu 2020.



INZERCE V ČASOPISE STAVEBNICTVÍ

Formát Rozměry (čistý formát)  Ceny
1/1 strana 210  ×  297 mm  55 000 Kč

1/2 strany u editorialu 103 × 297 mm    39 900 Kč

1/2 strany na šířku 210 × 147 mm  34 900 Kč

1/2 strany na výšku 103 × 297 mm  34 900 Kč

1/3 strany na šířku 210 × 104 mm  24 900 Kč

1/4 strany na šířku  210 × 82 mm  19 900 Kč

1/4 strany na výšku 55 × 297 mm  19 900 Kč

1/4 čtverec 103 × 147 mm  19 900 Kč

podval v zápatí na šířku 210 × 50 mm  12 900 Kč

1/8 strany na výšku 55 × 147 mm  9 900 Kč

2/1 PR článek cca 6 500 znaků + 4 obrázky  89 000 Kč

1/1 PR článek cca 2 500 znaků + 2 obrázky  55 000 Kč

1/2 PR článek cca 1 100 znaků + 1 obrázek  29 900 Kč

2. strana obálky 210 × 297 mm   75 000 Kč

3. strana obálky 210 × 297 mm   70 000 Kč

4. strana obálky 210 × 297 mm  79 000 Kč

Formáty a orientační ceník inzerce

Vkládaná a jiná inzerce
Vkládaná, vlepovaná a jiná inzerce je možná jen po předchozí dohodě. 
do 60 g     38 000 Kč                        do 100 g   54 000 Kč                         jiná – dohodou

Inzerce na webových stránkách

Na webu časopisu Stavebnictví Vám rádi navrhneme PR kampaň na míru.

Podklady
Pouze elektronická data. Plnohodnotné tiskové PDF, fonty v křivkách,  
obrázky CMYK, 300 dpi.

Termíny
č. 01–02/21  leden–únor 15. 1. 2021 8. 2. 2021
č. 03/21  březen 15. 2. 2021 11. 3. 2021
č. 04/21  duben 15. 3. 2021 9. 4. 2021
č. 05/21  květen 15. 4. 2021  11. 5. 2021
č. 06–07/21  červen–červenec 15. 5. 2021 10. 6. 2021
č. 08/21 srpen 15. 7. 2021 10. 8. 2021
č. 09/21  září 15. 8. 2021 9. 9. 2021
č. 10/21  říjen 15. 9. 2021 11. 10. 2021
č. 11/21  listopad  15. 10. 2021 10. 11. 2021
č. 12/21  prosinec 15. 11. 2021 10. 12. 2021

Uzávěrka 
inzertních podkladů

Termín vydání 
časopisu

K čistému formátu připočtěte 3 mm ze všech stran (spad). Uvedené ceny jsou bez DPH.



Vydavatel
INFORMAČNÍ CENTRUM ČKAIT, s.r.o.
Ing. Šárka Janoušková
Sokolská 1498/15, 120 00 Praha 2
IČ: 25930028, DIČ: CZ25930028
Tel.: +420 227 090 225
E-mail: info@ic-ckait.cz
www.ic-ckait.cz; 
www.casopisstavebnictvi.cz

Obchod, objednávky inzerce
Pavel Šváb 
Tel.: +420 737 085 800 
E-mail: svab@ice-ckait.cz
INFORMAČNÍ CENTRUM ČKAIT, s.r.o.
Vrchlického sad 2, 602 00 Brno

Předplatné
Marcela Rosinková
Tel.: +420 731 503 290, +420 495 541 359
E-mail: icckait.hk@hsc.cz
INFORMAČNÍ CENTRUM ČKAIT, s.r.o.
Jižní 870/2, 500 03 Hradec Králové

Adresa redakce
Časopis Stavebnictví
Ječná 39a, 120 00 Praha 2
Tel.: +420 725 560 166

Šéfredaktorka
Ing. Hana Dušková 
Tel.: +420 725 560 166 
E-mail: duskova@casopisstavebnictvi.cz

Odborný redaktor 
Petr Zázvorka 
Tel.: +420 728 867 448 
E-mail: zazvorka@casopisstavebnictvi.cz

Redaktorka
Mgr. Eva Klapalová
Tel.: +420 702 281 566
E-mail: klapalova@expodata.cz

Redakce PR textů
Ing. Soňa Fišerová
Tel.: +420 727 912 443
E-mail: fiserova@expodata.cz

www.casopisstavebnictvi.czKONTAKTY
202006–07/20

MK ČR E 17014

stavebnictví
Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě
Český svaz stavebních inženýrů
Svaz podnikatelů ve stavebnictví

Časopis stavebních inženýrů, techniků a podnikatelů • Journal of civil engineers, technicians and entrepreneurs

časopis

www.casopisstavebnictvi.cz

cena 68 Kč

fasádní modul s integrovanými energetickými systémy
řemesla a rekonstrukce Národního muzea

vnitřní prostředí budov
www.aluprof.eu

MĚNÍME
ARCHITEKTURU
MĚST

202005/20
MK ČR E 17014

stavebnictví
Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě
Český svaz stavebních inženýrů
Svaz podnikatelů ve stavebnictví

Časopis stavebních inženýrů, techniků a podnikatelů • Journal of civil engineers, technicians and entrepreneurs

časopis

www.casopisstavebnictvi.cz

cena 68 Kč

Argentinská Office Building
datový standard informačního modelu

digitalizace ve stavebnictví

CENOVÁ 
SOUSTAVA
RTS DATA

kompletní soubor podkladů 
pro sestavení ceny stavby

odpovídá prováděcí vyhlášce 
č. 169/2016 Sb. k zákonu 
o veřejných zakázkách

www.cenovasoustava.cz

RTS a. s., Lazaretní 13, Brno  615 00, www.rts.cz
e: rts@rts.cz, t: +420 545 120 211, f: +420 545 120 210Svět stavebnictví na dotek

VOLNĚ 
PŘÍSTUPNÉ 
POLOŽKY
včetně cen.

RTS_inz_cen_soustava_2018_210x297_01.indd   1 21.3.18   13:42

202008/20
MK ČR E 17014

stavebnictví
Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě
Český svaz stavebních inženýrů
Svaz podnikatelů ve stavebnictví

Časopis stavebních inženýrů, techniků a podnikatelů • Journal of civil engineers, technicians and entrepreneurs

časopis

www.casopisstavebnictvi.cz

cena 68 Kč

draci pro hotel Imperial Pacific
– atypická nosná ocelová konstrukce

stavby pro zdravotní  
a sociální péči

210x297_Inzerat_Stavebnictvi_CERVEN OK TISK.indd   1210x297_Inzerat_Stavebnictvi_CERVEN OK TISK.indd   1 26.06.2020   9:33:4526.06.2020   9:33:45

2016

cena 68 Kč

05/16
MK ČR E 17014

stavebnictví
Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě
Český svaz stavebních inženýrů
Svaz podnikatelů ve stavebnictví v ČR

Časopis stavebních inženýrů, techniků a podnikatelů • Journal of civil engineers, technicians and entrepreneurs

www.casopisstavebnictvi.cz

časopis

stavba roku: Forum Karlín
Národní památník a muzeum 11. září v New Yorku

geotechnika

201903/19
MK ČR E 17014

stavebnictví
Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě
Český svaz stavebních inženýrů
Svaz podnikatelů ve stavebnictví v ČR

Časopis stavebních inženýrů, techniků a podnikatelů • Journal of civil engineers, technicians and entrepreneurs

časopis

www.casopisstavebnictvi.cz

cena 68 Kč

nová vodní linka ÚČOV v Praze 
kritéria hodnocení nabídek metodou m4E

vodohospodářské stavby

CENOVÁ 
SOUSTAVA
RTS DATA

kompletní soubor podkladů 
pro sestavení ceny stavby

odpovídá prováděcí vyhlášce 
č. 169/2016 Sb. k zákonu 
o veřejných zakázkách

www.cenovasoustava.cz

RTS a. s., Lazaretní 13, Brno  615 00, www.rts.cz
e: rts@rts.cz, t: +420 545 120 211, f: +420 545 120 210Svět stavebnictví na dotek

VOLNĚ 
PŘÍSTUPNÉ 
POLOŽKY
včetně cen.

obalka 03-19.indd   1-2obalka 03-19.indd   1-2 27.02.19   19:1227.02.19   19:12

2015

cena 68 Kč

10/15
MK ČR E 17014

stavebnictví
Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě
Český svaz stavebních inženýrů
Svaz podnikatelů ve stavebnictví v ČR

Časopis stavebních inženýrů, techniků a podnikatelů • Journal of civil engineers, technicians and entrepreneurs

www.casopisstavebnictvi.cz

časopis

Stavba roku 2015: velké finále
osobnost stavitelství: Alois Negrelli

realizace staveb

201910/19
MK ČR E 17014

stavebnictví
Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě
Český svaz stavebních inženýrů
Svaz podnikatelů ve stavebnictví v ČR

Časopis stavebních inženýrů, techniků a podnikatelů • Journal of civil engineers, technicians and entrepreneurs

časopis

www.casopisstavebnictvi.cz

cena 68 Kč

IT4Innovations – Národní superpočítačové centrum
pražský kolektorový systém

technická infrastruktura

®.

COLORCRETE®

transportbeton.cz

COLORCRETE® – barevný beton

obalka 10-19.indd   1-2obalka 10-19.indd   1-2 24.09.19   15:2224.09.19   15:22


